
Objednávku zpracovala: Ing. Andrea Polidarová        Tel.:       E-mail: strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč 

Objednáváme u Vás organizační zajištění porady ředitelů škol 

pro 200 účastníků ve dnech 19. – 21. 10. 2021 za cenu 420 

000,00 Kč v hotelu LIONS Nesuchyně. Akce proběhne v rámci 

aktivit projektu "Krajský akční plán vzdělávání Středočeského 

kraje, reg.č. CZ.02.3.68/0.0./0.0./15_002/0000502". 

1 služba 420 000,00 Kč 

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 

 

Celková cena dodávky bez DPH  420 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: Hotel LIONS Nesuchyně, Nesuchyně 31, 270 07 Rakovník 

Termín dodání: 19. – 21. 10. 2021 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky, název projektu a registrační číslo projektu. Faktury bez 
tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. Splatnost uvádějte minimálně 30 dní. 

       

Mgr. Milan Vácha 

       radní pro oblast vzdělávání a sportu

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 
 

Datum: …………….………           Mgr. Jiří Holý 

Razítko dodavatele:       ředitel 

 O-0068/ŠKS/2021  

Odběratel: 
Středočeský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu:
IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

Vzdělávací institut Středočeského kraje-Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

V Kolonii 1804   

288 02 Nymburk 

IČ 00641111 

 

   13. 10. 2021  


